2025年 6月 17日

お客様各位

お知らせ

2025年 6月 18日より、房総ゴルフ場の一部の練習施設を改修の為、しば

らくの間、クローズとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、他の練習施設をご利用下さい

ますようお願い申し上げます。

尚、クローズとさせていただく練習施設は下記の通りです。

記

① 東コース 1番スタート付近 練習用パッティンググリーン

② 東コース 1番スタート付近 ショートアプローチ練習場

③ 西コース 10番スタート付近 練習用パッティンググリーン

以上

房総カントリークラブ